
v Brně 22.05.2019

Na akci: Vizovice číslo škodní události : LAPA 19028192

Pojišťovna : Allianz

Škoda ze dne: 04/2019

Pro: Střední škola oděvní a služeb Vizovice Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Tyršova 874 Na Radosti 402,155 21 Praha 5 - Zličín pobočka

763 12 Vizovice IČ: 25773062 V Aleji 176,620 00 Brno

IČ: 00837237 DIČ: CZ25773062 vedoucí pobočky

DIČ: CZ00837237 Jednatel: Ing.Robert Tachovský xxxxxxxxxxxxxxx

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx Tel  : xxxxxxxxxxxxxx

Vyřizuje : xxxxxxxxxxxx - správce budov

tel: xxxxxxxxx

email : xxxxxxxxxxxxxxx

Předmětem díla jsou stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených vodou na objektu školy.

   Jedná se o dvoupodlažní objekt Střední školy oděvní a služeb ve Vizovicích na adrese Tyršova 874.

K vodovodní havárii došlo v  jedné z laboratoří foto ve 2.NP. Dle zatečení uniklo větší množství vody. Ve 2.NP jsou poškozeny lité pryskyř.

podlahy. Tyto jsou v jedné z učeben vyboulené a trvale znehodnocené. Je nutná jejich demontáž, včetně zasaženého podkladu.

V úrovni 1.NP je patrné značné zatečení stěn i stropů. Na chodbách, kde jsou klenby je  nutná demontáž zasažených omítek stěn od paty kleneb

až na zdivo, aby se moho účinně prosušit. Dále zde osadit infrapanely, podporou kondenzační vysoušení. V místnosti ateliéru, kde jsou trámové

dřevěnné stropy a je patrné ze sond, že byly zasaženy v celé ploše, bude nutno osadt horkovzdušné turbíny . Rovněž provést demontáž zasažených ploch

oškrábáním maleb stěn. 

V úrovni 1PP  rovněž v zasažených prostorách provést demontáže omítek stěn  a osadit vysoušecí techniku.

Bude nutné provést ošetření zasažených ploch vč. souvrství stropů postřikem proti plísní a dezinfekcí. V době prohlídky jsou všechny zamáčené konstrukce

značně postižené plísní a prostředí je z pohledu hygieny závadné pro pobyt jakýchkoliv osob!!!!

 Účinnost vysoušecí techniky  bude ověřována průběžným měřením hodnot vlhkosti v sondách v podlaze. 

     Na základě obhlídky na místě samém dne 21.5.2019, fotodokumentace a informací od poškozeného,předkládáme cenovou nabídku 

na sanaci stavebních částí výše uvedené budovy.

Firma MIBAG sanace spol. s r.o. navrhuje následující harmonogram prací :

1. Technické vysoušení

2. Ostatní sanační práce

3. Závěrečný úklid a předání stavby

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č. M.J. Množství J.C. Celkem Kč Součet

Práce sanační

Prvotní šetření 4 971,00

00 01 prohlídka na místě škodní události a zoracování  návrhu postupu hod 3,00 753,00 2259,00

00 02 prohlídka na místě škodní události- dopravní náklady km 226,00 12,00 2712,00

01 Technické vysoušení 179 265,00

01 01 a kondenzační vysoušeč  6 ks x 10 dnů (   1- 10 den) Aeriel den 60,00 270,00 16 200,00

01 02 a kondenzační vysoušeč  6 ks x 10 dnů ( 11 - 20 dní) den 60,00 200,00 12 000,00

          b kondenzační vysoušeč  5 ks x 10 dnů (   1- 10 den) Frall 66 den 50,00 490,00 24 500,00

          b kondenzační vysoušeč  5 ks x 10 dnů ( 11 - 20 dní) den 50,00 370,00 18 500,00

01 03 vzduchová turbína s rozvody 2 ks x 10 dnů (1-10 den) den 20,00 660,00 13 200,00

01 04 vzduchová turbína s rozvody 2 ks x 10 dnů (11 - 20 dní) den 20,00 490,00 9 800,00

01 05 infrapanel 7 ks x 10 dnů ( 1-10 den) den 70,00 610,00 42 700,00

01 06 infrapanel 7 ks x 10 dnů ( 11-20 den) den 70,00 490,00 34 300,00

01 07 měření teploty, vlhkosti ks 3,00 495,00 1 485,00

01 08 vyvrtání vdechových otvorů, zajištění  stávajících sond pro výdechy hod 8,00 310,00 2 480,00

( utěsnění, překrytí)

01 09 zapojení vysoušecí techniky a posouzení e.instalace, včetně hod 10,00 410,00 4 100,00

vytvoření napojení

02 Sanační práce - ostatní 55 750,00

02 01 demontáže poškozených kostrukcí - malby, omítky, vrstvy podlahy hod 120,00 290,00 34 800,00

vč. vyklizení do kontejneru

02 01 protiplísňová opatření - opakovaná před vysoušením a v průběhu m2 419,00 50,00 20 950,00

02 Vedlejší rozpočtové náklady 46 046,00

02 01 mimostaveništní doprava (113 km*2* 5 jízdy*25kč/km) pa 1,00 28 250,00 28 250,00

doprava osobní - měření vlhkosti (113 km*2*3*12Kč/km) pa 1,00 8 136,00 8 136,00

02 02 přesun hmot t 1,5 1 440,00 2 160,00

02 03 zařízení stavby pro komerční objekty soubor 1 4 000,00 4 000,00

02 04 odvoz a likvidace suti pa 1 3 500,00 3 500,00

03 Fotodokumentace 0,00

03 01 fotodokumentace na CD zdarma ks 15,00 0,00 0,00

04 Úklid 7 775,00

04 01 závěrečný úklid na stavbě m2 311,00 25,00 7 775,00

CELKEM bez DPH 293 807,00 293 807,00

21% DPH

CELKEM bez DPH 293 807,00

Zaokrouhleno 293 807 Kč

Termín realizace: předpokládaný termín vysoušení cca 20 dnů.Doba vysoušení může být měněna dle výsledků měření vlhkosti.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na el. energie (230V/16A,400V/25A) a vody bezúplatně.

Žádám zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle  výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu 

zadavatelem a se splatností 10 dnů. Uvítali bychom zálohu ve výši 50% objednaných výkonů.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

MIBAG sanace spol. s r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Cenová nabídka  V 19 514

Technické vysoušení a ostatní sanační práce 

Předmět


		2019-06-12T09:36:03+0000
	Mgr. Eva Solnařová




